
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2025 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Izbica Kujawska na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XIII/85/2024 Rady Miejskiej w Izbicy 

Kujawskiej z 20 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2025 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.17) 

Burmistrz Izbicy Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/85/2024 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

budżetu na 2025 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.17) zmienionej Uchwałą Nr XIII/90/2025 Rady Miejskiej 

w Izbicy Kujawskiej z 9 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu na 2025 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2025.288) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości  68 389 368,66 zł z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 42 862 809,66 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 25 526 559,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku  nr 2 uchwały budżetowej określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Burmistrz 

Marek Dorabiała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 569



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 569


		2025-02-06T10:18:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




